
PP Computers, spol. s r.o. (eshop.ppcomp.cz) 14.07.25 15:39:20

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

MOTOROLA MOTO G86 GOLDEN CYPRESS

Cena celkem: 7 553 Kč
 (bez DPH: 6 243 Kč)
Běžná cena: 8 309 Kč
Ušetříte: 755 Kč
Kód zboží: MOBMOT1175
Part No.: PB7L0107PL
Záruka: 24 měsíců/6 měs. akku
Stav: Nové zboží

Popis

Smartphone Motorola Moto G86 – celý den v akci

Motorola Moto G86 je smartphone, který má nabito po stránce výkonu i technologií. Tento model je navržen pro moderní
uživatele, kteří chtějí rychlost, dlouhou výdrž baterie a styl. Přední stranu zaujímá 6,67" P-OLED displej s rozlišením 1220
× 2720 px. Díky tomu je obraz jasný, ostrý a na velké ploše. Ve spojení se 120Hz frekvenci plynule reaguje na každý
pohyb, takže scrollování internetových stránek, aplikací nebo dokumentů jde jako po másle.

Základem výkonu je 8jádrový procesor MediaTek Dimensity 7300, který je doplněn 8GB RAM. Kombinace, která se
postará o svižný provoz pracovního softwaru, her i multitasking. Vnitřní úložiště dosahuje kapacity 256 GB a má paměti na
rozdávání. Snadno uložíte veškerý obsah – od aplikací až po multimédia v podobě fotografií, obrázků, filmů nebo videí – na
jednom místě.

Smartphone Motorola Moto G86 se může pyšnit také výkonným systémem fotoaparátů. Disponuje duálním fotoaparátem
s hlavním 50Mpx senzorem a ultraširokým 8Mpx objektivem. S přehledem tak zachytí momentky, detailní záběry i
široká panoramata. Navíc díky optické stabilizaci se jen tak něco neroztřese. Přední 32Mpx kamera je ideální pro selfie
snímky a pomůže vám s detailními autoportréty. Podporuje také nahrávání videa ve 4K rozlišení. Baterie s kapacitou 5200



mAh s vámi zvládne celý den v pohybu. S podporou 30W nabíjení pak doplní energii vcukuletu. Vše vměstnáno do
elegantní a odolné konstrukce IP68/IP69 a MIL-STD-810H, takže si na něj žádné přírodní živly přijdou.

Motorola Moto G86

Prémiový 5G smartphone s pokročilou voděodolností a nejnovějším systémem Android 15.

Motorola Moto G86 představuje výkonný smartphone s velkolepým 6,67" P-OLED displejem s obnovovací frekvencí 120
Hz a špičkovým jasem až 4500 nitů. Zařízení pohání osmijádrový procesor MediaTek Dimensity 7300 vyrobený 4nm
technologií, doplněný o 8 GB RAM a 256 GB interního úložiště rozšiřitelného pomocí microSD karty.

Smartphone vyniká prémiovou konstrukcí s přední i zadní stranou chráněnou odolným sklem Corning Gorilla Glass 7i a
zadním panelem ze silikonového polymeru s eco-leather povrchem. Díky certifikaci IP68/IP69 odolá prachu i ponoření do
vody, a splňuje také vojenský standard odolnosti MIL-STD-810H.

Výkonný 5G procesor MediaTek Dimensity 7300 s 8jádrovým CPU a Mali-G615 MC2 GPU
Prémiový 6,67" P-OLED displej s rozlišením 1220 × 2720 px a obnovovací frekvencí 120 Hz
Duální fotoaparát s hlavním 50Mpx senzorem, optickou stabilizací a ultraširokým 8Mpx objektivem
Vysoká odolnost s certifikací IP68/IP69 a vojenským standardem MIL-STD-810H
Velkokapacitní baterie 5200 mAh s podporou 30W rychlého nabíjení
Nejnovější Android 15 s čistým uživatelským rozhraním
Pokročilá konektivita včetně 5G, Wi-Fi 6, Bluetooth 5.4 a NFC
Podpora eSIM i klasické nano SIM karty pro maximální flexibilitu

Pokročilý fotosystém
Hlavní 50Mpx fotoaparát s velkým senzorem 1/1,95" a optickou stabilizací obrazu (OIS) zajišťuje vynikající snímky i za
zhoršených světelných podmínek. Doplňuje ho 8Mpx ultraširokoúhlý objektiv se zorným polem 118° a automatickým
ostřením. Přední 32Mpx selfie kamera nabízí detailní autoportréty a podporuje nahrávání videa ve 4K rozlišení.

Prémiový displej
P-OLED panel s podporou 1 miliardy barev a technologií HDR10+ poskytuje výjimečný vizuální zážitek. Díky extrémně
vysokému jasu až 4500 nitů zůstává displej perfektně čitelný i na přímém slunečním světle. Obnovovací frekvence 120 Hz
zajišťuje plynulé animace a pohodlné procházení obsahu.

Dlouhá výdrž a konektivita
Baterie s kapacitou 5200 mAh poskytuje celodenní výdrž i při náročném používání. Podpora 30W rychlého nabíjení umožňuje
rychlé doplnění energie. Smartphone nabízí kompletní sadu moderních technologií včetně Wi-Fi 6, Bluetooth 5.4, NFC pro
bezkontaktní platby a přesnou navigaci díky podpoře GPS, GLONASS, GALILEO, BDS a QZSS.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Displej: 6,67" P-OLED, 120 Hz, 1220 × 2720 px, HDR10+, 4500 nitů (max)
Procesor: MediaTek Dimensity 7300 (4 nm), 8jádrový (4× 2,5 GHz + 4× 2,0 GHz)
Paměť: 8 GB RAM, 256 GB úložiště, slot pro microSDXC (až 1 TB)
Operační systém: Android 15
Fotoaparát: 50 Mpx (f/1.9, OIS) + 8 Mpx ultraširokoúhlý (f/2.2, 118°)
Přední kamera: 32 Mpx (f/2.2)
Baterie: 5200 mAh, 30W rychlé nabíjení
Konektivita: 5G, Wi-Fi 6, Bluetooth 5.4, NFC, USB-C 2.0
Odolnost: IP68/IP69, MIL-STD-810H
Rozměry: 161,21 × 74,74 × 7,87 mm
Hmotnost: 185 g
Barva: zelená (Golden Cypress)


